
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Oblast podpory: Regionální rozvoj
Program č.2.1 Program obnovy venkova

část II. - 

hodnocení 

správce oblasti 

podpory

% Kč

1 Město ŽANDOV "Nechceme být samá díra" 

- Oprava místní 

komunikace v Žandově 

ulice Potoční a Studniční - 

I. etapa

Projekt zvýší kvalitu života obyvatel.V uvedených částech ulic Studniční a Potoční jsou 

doposud pouze štěrkové a prašné cesty, které se dlouhodobě špatně udržují. Neustále se 
tvořící díry, výmoly musí být dosypávány. Za deště se navíc tvoří kaluže a bláto. Zpevněné 
povrchy na těchto komunikacích nebyly nikdy předtím z důvodu chybějích inženýrských sítí 
(splaškové kanalizace) realizovány. Kanalizace dokončena v roce 2014, nyní možno provést 
nové zpevněné asfaltové povrchy. Projekt je v souladu z POV.Věcně i místně navazuje na 
předchozí projekty.

asfaltová komunikace, 

657, m2

1 010 000,00   29,70     300 000,00   Ano 8,25 4 12,25

2 Křižany úprava místní komunikace 

Žibřidice p.p.č. 2154/1 a 

2149

Jedná se o úpravu místní komunikace položením asfaltového povrchu. V rámci stavby bude 
řešeno také odvodnění dotčené části komunikace. Realizací dojde ke zlepšení obslužnosti 
obytného území části obce a ke zvýšení bezpečnosti provozu.

oprava silnice, m2, 655 498 843,68      29,07     145 000,00   Ano 7,5 4 11,5

3 Obec 

Albrechtice v 

Jizerských 

horách

„Oprava střechy budovy 

ZŠ Albrechtice v J.h. čp. 

226“

Opravou střechy zajistit dlouhodobou udržitelnost objektu školy a přípravu pro zateplení 
podkrovních prostor

plocha opravené střechy 

včetně komínových 

těles, m2, 300

1 000 000,00   30,00     300 000,00   Ano 5,25 6 11,25

4 Obec Dlouhý 

Most

Stavební úpravy ZŠ a MŠ 

Dlouhý Most – dokončení 

úprav podkroví

V rámci projektu budou dokončeny stavební práce v podkroví budovy Základní a Mateřské 
školy Dlouhý Most, ukončené povolením užívání stavby (kolaudací). Projekt je pokračováním 
rekonstrukce objektu ZŠ a MŠ Dlouhý Most (2013 dokončeno zateplení objektu a výměna 

otopné soustavy, 2013 odstranění havarijního stavu nosných trámů v podkroví, 2014 Zřízení 
nového oddělení MŠ v 1 NP). Jedná se o dokončení prostor kabinetů, zázemí pro personál a 
služebního bytu v podkroví budovy. 

kabinet, 5, ks; byt, 1, ks 357 858,75      29,90     107 000,00   Ano 5,25 6 11,25

5 Obec Mříčná Moderní škola Mříčná Základní škola a školka je od září kapacitně navýšena na 55 dětí. Modernizací dojde k 
obnově povrchu podlahy tělocvičny ( nařízeno kontrolou hygieny ), k zakoupení nových 
koberců do 2 tříd školy a 1 třídy školky, nakoupení nových šatních skříní do zbudované šatny. 
Tři třídy budou vybaveny novým nábytkem. Modernizace přispěje ke zlepšení prostředí pro 
děti.

podlaha tělocvična, m2, 

80; nábytek do tříd, 

soubor, 1; šatní skříně, 

soubor, 1; koberec 

školka, škola, ks, 3

170 000,00      29,41     50 000,00     Ano 5,25 6 11,25

6 Obec Držkov Výmněna otopného a 

vodovodního systému v 

bytovém domě pro 

seniory..

Projekt se realizuje v obecním bytovém domě, který je určen k bydlení seniorů. Účelem 
tohoto projektu je výrazné snížení provozních nákladů, odstranění neustálých oprav 
vodoinstalace a oprav zastaralého otopného systému.

plynový kotel 24kW, ks, 

2; potrubí, bm, 362

748 194,00      40,10     300 000,00   Ano 4,65 6 10,65

7 Obec Dubnice Modernizace školní 

kuchyně MŠ a ZŠ Dubnice

Záměrem je celková modernizace vývařovny ve školní jídelně MŠ a ZŠ Dubnice. Na prostoru 
cca. 11m2 vznikají jídla umožňující stravování pro děti ze ZŠ, MŠ a místní seniory. Denně 
jídelna vydá cca. 95 porcí jídel. Současné vybavení a zařízení vývařovny je však velmi 
zastaralé a nezajišťuje dobrou a efektivní ergonomii práce. Dvě zaměstnankyně jídelny 
nemají k dispozici myčku a je potřeba hnětací stroj a nový sporák s troubou. Rozložení 
nábytku nezajišťuje v současné době dostatečné úložné prostory pro úklid. 

kuchyňská linka - 

skřínky s krytými 

úložnými prostory, 

sada, 1; gastrorobot, 

ks, 1; sporák elektrický, 

ks, 1; tlaková sprcha na 

nádobí, ks, 1; myčka 

nádobí, ks, 1; nová 

výmalba a nátěry, 

obklady a dlažba, m2, 

25; odborné práce, hod, 

100

499 000,00      49,70     248 000,00   Ano 4,65 6 10,65

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení komise

Požadovaná výše dotace

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu



% Kč

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

8 Horka u Staré 

Paky

Vybudování chodníku 

podél komunikace 

III/2931

Vybudování chodníku podél komunikace III/2931,která slouží jako příjezdová komunikace do 
průmyslové zóny Jilos s.r,o,kde denně projede kolem 40-50 kamionu se dřevem,pro 
štěpku,kůru a hotové výrobky.Obyvatelé na cestě do práce a děti do školy musí procházet 
mezi čekajícími kamiony na vyložení nebo naložení.Nehledě na to že vyjíždějící kamióny 
vyvážejí na kolech nepořádek.Vybudováním chodníku se zvýší bezpečnost chodců,hlavně 
dětí, pohybujících se po jmenované komunikaci.

chodník ze zámkové 

dlažby, m2, 900

1 826 497,66   21,90     400 000,00   Ano 6,65 4 10,65

9 Obec Polevsko Výstavba chodníku podél 

silnici III/26318
Obec požádali občané obce o vybudování nového chodníku podél silnice III/26318 vedoucí 
od návsi (autobusové zastávky) k místní ZŠaMŠ Polevsko. Tento úsek je velmi často 
frekventován všemi našimi občany, převážné dětí navštěvující naší ZŠaMŠ Polevsko, tak 
hlavně našimi seniory. Tento úsek je velmi nebezpečný z důvodu velkého dopravního 
průjezdu. V současné době se opravuje silnice III/26318 z Polevsko do Práchně. Po realizaci 
opravy bude daleko větší frekvence průjezdu, z toho důvodu obec chce zajistit bezpečí pro 
všech pěší, hlavně dětí.

chodník, m2, 280 711 942,00      30,00     213 582,00   Ano 6,65 4 10,65

10 Janův Důl Oprava místní komunikace 

a výstavba chodníku

Účelem projektu je zlepšení dopravní infrastruktury a zvýšení bezpečnosti chodců.V rámci 
investic do dopravní infrastruktury obec plánuje kompletní rekonstrukci místní komunikace a 
stavbu chodníku. Zmíněná místní komunikace se nachází na p.p.č. 24/2 a 1041/1 a záměrem 
obce je zhotovení asfaltového povrchu. Další částí investice do dopravní infrastruktury je 
stavba chodníku podél krajské komunikace III. třídy č. 27239. Chodník bude umístěn na p.p.č. 
249/3, 249/4, 249/9 a 260 a povrchem bude asfaltový recyklát. Bližší popis v příloze žádosti. 

oprava místní 

komunikace, m2, 290; 

stavba chodníku, m2, 

160

386 000,00      30,00     115 800,00   Ano 6,65 4 10,65

11 Obec Habartice Opravy místních 

komunikací v k. ú. 

Habartice

Účelem projektu „Opravy místních komunikací v k. ú. Habartice“ je zvýšení bezpečnosti 
dopravy na našich místních komunikacích. Komunikace, které se plánují rekonstruovat jsou v 
lokalitě, která je velmi vytížená pohybem aut a lidí směřujících každodenně do Základní a 
mateřské školy, na dětské a fotbalové hřiště, do místní tělocvičny a rodinných domů. 
Bezpečnost našich občanů je pro nás prioritou.

oprava silnice, m2, 992 447 983,00      44,64     200 000,00   Ano 6,25 4 10,25

12 Obec Holenice Lokální výspravy povrchu 

místních komunikací
Účelem projektu je výsprava výtluků v povrchu místních komunikací v obci Holenice. Jedná 

se o vyplnění výtluku vrstvením asfaltové emulze a drceného kameniva frakce 2,5 pod 
tlakem. Celková délka opravovaných místních komunikací činí 1200 m, ze kterých bude 
celkově opraveno 120 m2. Rozsah použitého materiálu na výspravu činí 33 t. Lokalizace 
pozemků místních komunikací určených k výspravě: p.p.č. 817, 780/1, 831, 809/1 v k.ú. 
Holenice.

Asfaltová směs, t, 33 99 000,00        49,49     49 000,00     Ano 6,25 4 10,25

13 Obec Chuchelna Oprava místní komunikace 

Hromovka - 2. etapa Předmětem projektu je oprava místní komunikace Hromovka. Tato komunikace je značenou 
turistickou trasou ze Semil na vrchol hory Kozákov. První část komunikace byla opravena v 
roce 2013. Ve 2. etapě bude opraveno 600 bm komunikace, která slouží nejen jako turistická 
trasa, ale je také důležitou spojnicí pro místní obyvatele mezi obcí Chuchelna a jejími 
osadami Lhota a Komárov. Cílem projektu je zlepšení dopravní infrastruktury, zvýšení 
bezpečnosti a v neposlední řadě zkvalitnění systému turistických tras. 

oprava místní 

komunikace, bm, 600

600 000,00      50,00     300 000,00   Ano 6,25 4 10,25

14 Obec Jestřabí v 

Krkonoších

Oprava místní komunikace 

v k.ú. Křížlice
Účelem projektu je zvýšení bezpečnosti osobní dopravy občanů, zamezení dalšího chátrání 
majetku obce (cesty) a tím zajištění jeho bezproblémové použitelnosti k veřejným účelům, 
zamezení ničení soukromého majetku (dopravních prostředků) uživatelů cesty, zvelebování 
zdejší obydlené části Křížlic a to prostřednictvím plošné opravy asfaltového povrchu části 
místní komunikace v na p.p.č. 1482 v k.ú. Křížlice metodou hrubé penetrace s uzavíracími 
živičnými nátěry.

oprava místní 

komunikace, m2, 2000

800 000,00      50,00     400 000,00   Ano 6,25 4 10,25

15 Obec Tatobity Místní komunikace v 

místní části Dolánka v 

Tatobitech

Jedná se o opravu místní komunikace, kde bude provedeno : zabudování kanálových svodů 
přes cestu, předělání propustků, řezání a trhání starých asfaltů, vyrovnání z asfaltového 
betonu a krytová vrstva nového asfaltu a osyp krajnic.

oprava místní 

komunikace, m2, 350

400 000,00      49,00     196 000,00   Ano 6,25 4 10,25



% Kč

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

16 Obec Žernov Oprava místních 

komunikací v obci Žernov
Předmětem projektu je oprava povrhu místní komunikace v obci Žernov na p.p.č. 2192 v k.ú. 
Žernov. V rámci opravy povrchu místní komunikace dojde na ploše 1 200 m2 k opravě 
výtlůků, zpevnění krajnic místní komunikace a obnově povrchu místní komunikace asfaltovým 
betonem ABS tl. 50 mm. Realizací projektu dojde ke zkvalitnění dopravní infrastruktury pro 
občany obce Žernov a ostatní návštěvníky.

Oprava místních 

komunikací, m2, 1200

800 000,00      50,00     400 000,00   Ano 6,25 4 10,25

17 Obec Bozkov Oprava komunikace 

Podbozkov
Komunikace, kterou je potřeba opravit je ve velikém svahu a rozbitím došlo ke špatné 
sjízdnosti a tudíž i dostupnosti občanů ke svým obydlím. Cesta je jediná přístupová. Projekt je 
třeba realizovat, protože v tomto území je hlavně v zimních měsících velmi složitá zimní 
údržba a tudíž snížená možnost dostupnosti složek IZSLK.

oprava komunikace, 

m2, 252

580 000,00      48,28     280 000,00   Ano 5,5 4 9,5

18 Obec Pertoltice 

pod Ralskem

Oprava místních 

komunikací Pertoltice pod 

Ralskem

Obec má v záměru navázat na opravu části místní komunikace na ppč.767 ve vlastnictví 
obce, která byla z vlastních prostředků započata v roce 2010 a v rámci projektu realizovat 
opravu zbývající části ppč. 767 a na toto v místě křižovatky navázat a začít s opravou části 
místní komunikace na ppč. 706. V rámci projektu opravit i další komunikace na ppč. 355 a 
356, včetně dalších lokálních výsprav komunikací. Obec má z záměru, v rámci schváleného 
rozvojového dokumentu, pokračovat i v dalších letech s opravami zbývajících místních 
komunikacích.

Oprava místních 

komunikací, m2, 1363

765 000,00      39,22     300 000,00   Ano 5,5 4 9,5

19 Obec Malá 

Skála

Podchycení ujíždějícího 

svahu místní komunikace 

na Záborčí

Cílem projektu je zajištění komunikace podchycením svahu ujíždějícího pod místní 
komunikací v části obce Záborčí. Opatření spočívá ve stavbě gabionové opěrné zdi včetně 
odvodnění, tím se sníží možnost dalšího trhání vozovky a ujíždění svahu. Dojde k zajištění 
stability svahu a vozovky. 

Stabilizace komunikace - 

délka opěrné zdi, m, 25

700 000,00      21,43     150 000,00   Ano 5,25 4 9,25

20 Obec Vítkovice Obnova komunikace Obnova místních komunikací p.p.č. 2972, 962/9 a 964/8v k.ú. Vítkovice v Krkonoších. 
Obnova zahrnuje položení asfaltového krytu a doplnění krajnic. Vznikne lepší a bezpečnější 
dopravní dostupnost občanů ke svým nemovitostem. 

obnova komunikace, 

m2, 1250

687 500,00      30,00     206 250,00   Ano 5,25 4 9,25

21 Šimonovice Stavební úpravy 

komunikace K Olympii - K 

Bříze, Šimonovice

V rámci jednoho uceleného projektu bude provedena oprava stávající místní komunikace K 
Olympii a výstavba nové bezprostředně navazující místní komunikace K Bříze. Účelem 
projektu je zajistit uvedení místních komunikací do normového stavu tak, aby obec splnila 
podmínky odboru dopravy Magistrátu města Liberec, stanovené pro bezpečný provoz 
dopravních prostředků i chodců v této lokalitě husté zástavby rodinných domů.

oprava místní 

komunikace, m2, 2402

3 057 299,00   9,81       300 000,00   Ano 5,25 4 9,25

22 MIkroregion 

Hrádecko - 

Chrastavsko

Obnova obecních 

chodníků na území 

mikroregionu
Cílem projektu je obnova obecních chodníků, které mají význam z pohledu obcí, z hlediska 
cest. ruchu nebo zlepšení místních podmínek (přístupy k památkám nebo k obč. vybavenosti) 
včetně obnovy příslušenství chodníků. Obnovu tak je doplnění konstr. vrstev a povrchů, 
opravy nerovností a propadlin, doplnění a výměna poničených obrub a krajnic, obnova krytů 
vstupních šachet a vpustí, obnova značení - vodorovného a svislého dopr. značení, ale i 
turistického, obnova veř. osvětlení a dalšího příslušenství na chodnících umístěných.

Obnovený chodník, ks, 

10

1 000 000,00   30,00     300 000,00   Ano 5,25 4 9,25

23 Obec Syřenov Pořízení dětského hřiště
Pořízení dětského hřiště tj. herní sestavy včetně montáže a úpravy dopadové plochy 
navezením kačírku v areálu Žďár u Kumburku (část obce Syřenov). Nevyhovující a 
nebezpečné staré dětské hřiště bude nahrazeno novým dětským hřištěm splňující 
bezpečnostní požadavky. Bezpečnost dětí při návštěvě dětského hřiště tím bude zajištěna.

počet hřišť, ks, 1 160 000,00      30,00     48 000,00     Ano 6,65 2 8,65

24 Obec Veselá Výstavba víceúčelového a 

dětského hřiště v obci 

Veselá

Účelem projektu je výstavba víceúčelového sportovního hřiště a dětského hřiště. Víceúčelové 
hřiště na míčové sporty bude vystavěno o rozměrech 15x30 m s umělým travnatým 
povrchem. Hřiště bude oploceno 4 m vysokým hrazením ze sítě napnuté na ocelových 
sloupech. Účelem projektu je dále zřízení dětského hřiště o rozměrech 15x9. Hřiště bude 
oploceno dřeveným plotem. Na dětském hřiště bude osazeno šest herních prvků, informační 
tabule a odpadkový koš.

víceúčelové hřiště, m2, 

450; dětské hřiště, m2, 

135; herní prvky, ks, 6

1 229 022,00   29,94     368 000,00   Ano 6,65 2 8,65



% Kč

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

25 Janovice v 

Podještědí

Výstavba nového 

veřejného osvětlení Projekt navazuje na stávající veřejné osvětlení. Připojením tohoto nového veřejného osvětlení 
dojde k osvětlení přístupové cesty k e sportovnímu areálu a zároveň i jeho samotného. Tentoi 
sportovní areál je zároveň využíván jak ke sportovním tak i společenským akcím. Dosud tato 
neosvětlená část obce byla nahrazována nouzovým osvětlením, které bylo nedostačující a po 
setmění by mohlo docházet ke zraněním účastníků těchto akcí.

svítidla, ks, 5 166 785,00      50,00     83 392,00     Ano 4,65 4 8,65

26 Městys Libštát Bezbariérový přístup do 

budovy úřadu městyse 

Libštát
Městys Libštát provádí celkové zateplení a výměnu okenních a dveřních otvorů v budově 
úřadu městyse Libštát čp. 198. Vzhledem k tomu, že přilehlý vstup do budovy (chodník) není 
bezbariérový a v městysi Libštát máme osoby které jsou na invalidním vozíku, nebo jsou jinak 
tělesně postižena a také kvůli tomu že v městysi Libštát máme dům s pečovatelskou službou 
se staršími občany a v neposlední řadě že tento vstup byl špatně zrealizován, neboť nám 
promrzají základy budovy, bychom rádi zrealizovali a požádali o dotaci LK na tuto akci.

bezbariérový přístup 

(chodník) do budovy 

úřadu městyse Libštát, 

ks, 1

600 000,00      50,00     300 000,00   Ano 4,65 4 8,65

27 OBEC ČTVEŘÍN Komunikace pro RD-

Čtveřín a2 sjezdy z 

místních komunikací

Výstavba komunikace na p.p.č.307/11,307/12 a 307/13 bude realizována z důvodu zajištění 
kvality obslužnosti a pohybu osob v nové zástavbě rodinných domů v části Doubí.Této 
komunikace bude možno využít pro příjezd hasičských vozidel k hasičské nádrži na 
p.p.č.301/5 v k.ú.Čtveřín.vybudovaná komunikace bude navazovat na komunikaci na 
p.p.č.749,jejíž oprava byla realizována v roce 2014 a byla na ní poskytnuta dotace POV z 
fondu LK smlouvou č. OLP/973/2014 .

Odvodnění komunikace, 

bm, 198; ACO 8 40 mm, 

m3, 31; Spojovací 

postřik, m2, 1560

620 000,00      48,39     300 000,00   Ano 4,65 4 8,65

28 Obec Loužnice Rekonstrukce chodníku Vrámci projektu bude provedena oprava chodníku na p.p.č. 1623/10 (25m2), včetně osázení 
obrubníků. Povrch uvedené komunikace bude tvořen asfaltovou živicí typ ACO 11 se dvěma 
vrstvami štěrku. V současné době je uvedená komunikace v havarijním stavu a chodcům 
hrozí nebezpečí úrazu. 

Rekonstrukce chodníku, 

m2, 25

75 625,00        48,81     36 910,00     Ano 4,65 4 8,65

29 Obec Paseky 

nad Jizerou

Obnova veřejného 

osvětlení v Havírně Účelem projektu je obnova veřejného osvětlení. V současné době se zde nachází veřejné 
osvětlení ze 70. let minulého století. Zařízení je umístěno na sloupech v majetku společnosti 
ČEZ, která v letošním roce realizuje kabelizaci této oblasti, v rámci které dojde k uložení 
rozvodů elektrické energie do země a lividaci stávajících sloupů. Proto je nutné zajistit obnovu 
veřejného osvětlení. Jedná se o úsek dlouhý cca 500 m se sedmi svítidly. Budou osazeny 
nové stožáry se svítidly, přívod elektrické energie bude zajistěn novým podzemním kabelem.

Osazení nových stožárů 

a lamp veřejného 

osvětlení, ks, 7; 

Položení podzemního 

kabelu pro veřejné 

osvětlení, m, 500

336 791,00      50,00     168 390,00   Ano 4,65 4 8,65

30 OBEC PĚNČÍN PĚNČÍN – VÝMĚNA 

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V 

HUTI – II. etapa

Oprava zastaralého veřejného osvětlení v obci Pěnčín, část Huť. Realizací projektu dojde k 
zlepšení bezpečnosti na komunikacích a k měnší poruchovosti veřejného osvětlení.

svítidla, ks, 15; vodič 

AES 2x16, m, 450

144 789,00      50,00     72 394,00     Ano 4,65 4 8,65

31 Obec Radvanec Rekonstrukce veřejného 

osvětlení -2. etapa Výměna starých a nefunkčních svítidel veřejného osvětlení na betonových sloupech rozvodu 
ektrické energie za nové úsporné žářivkové.

Svítidla veřejného 

osvětlení, ks, 43

180 600,00      50,00     90 300,00     Ano 4,65 4 8,65

32 Obec Skuhrov Rekonstrukce veřejného 

osvětlení v části obce 

Skuhrov,,Polsko“ a na 

vyhlídce ,,U Kříže“

Projekt je zaměřen na rekonstrukci VO podél MK,která je přístupovou cestou pro obyvatele 
trvale žijící v odlehlé části obce a současně i cyklotrasou spojující obce sousední,která vede 
podél nově vybudované vyhlídky ve Skuhrově ,,U Kříže."Vzhledm ke stáří a stavu 
současného VO hrozí nebezpečí úrazu, neboť letité dřevěné sloupy prokazatelně vykazují 
známky zborcení a přívodní kabel je v dezolátním stavu. S ohledem na zvýšenou frekvenci 
pohybu turistů a místních obyvatel v těchto lokalitách je z bezpečnostních důvodů 
rekonstrukce nevyhnutelná.

Sloup pozink.6m, ks, 5; 

Svítidlo, ks, 4; Kabel 

AES, m, 120; Kabel 

CYKY 3x6, m, 130

166 004,10      49,70     82 500,00     Ano 4,65 4 8,65

33 Obec Hrubá 

Skála

Oprava místních 

komunikací ve Hnanicích
Účelem projektu je zkvalitnění dopravní infrastruktury pro občany obce Hrubá Skála. V rámci 
zkvalitnění dopravní infrastruktury obce bude provedena oprava místních komunikací v obci 
Hrubá Skála, místní části Hnanice. Oprava místních komunikací zahrnuje rozkrytí stávajícího 
krytu komunikace, částečné navezení a zhutnění konstrukčních vrstev a položení 
penetračního makadamu s dvojnásobným asfaltovým nátěrem s posypem drtí. Oprava 
místních komunikací proběhne na p.p.č. 831, 835 a 847/1 v k.ú Hnanice na celkové ploše 687 
m2. 

oprava místní 

komunikace, m2, 687

303 220,00      29,68     90 000,00     Ano 4,5 4 8,5



% Kč

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

34 Obecní úřad 

Krompach v 

Čechách

Zřízení veřejného osvětlení 

na komunikaci 1810/2
Účelem projektu je zřízení veřejného osvětlení na části úseku komunikaci č. 1810/2, který se 
nalézá na území obce Krompach. Komunikace je hlavní silnicí vedoucí k hranicím se 
sousedním německým městem Jonsdorf. Úsek je nepřehledný, neosvětlený a z hlediska 
silničního provozu velmi nebezpečný. Komunikaci tvoří zatáčka, která při nepřehlednosti 
úseku zvyšuje riziko kolize chodců s dalšími účastníky silničního provozu. Pro zřízení 
veřejného osvětlení budou využity již vystavěné sloupy veřejného osvětlení, které jsou ve 
vlastnictví obce.

zřízení lamp veřejného 

osvětlení, ks, 12

270 900,00      70,00     189 630,00   Ano 4,5 4 8,5

35 Obec Blatce Stavební úpravy sociálního 

zázemí budovy obecního 

úřadu

Demolice stávajících příček, položení nové dlažby, odstranění stávající havarijní kanalizace, 
nahrazení novým kanalizačním potrubím, montáž nového vodovodního potrubí vč. nových 
elektrických rozvodů, montáž nové nosné konstrukce a osazení sádrokartonových příček. 
Vytápění je řešeno deskovými infrazářiči. Ve všech místnostech bude proveden nový 
keramický obklad stěn a podlah a zabudována zdravotechnika.

demolice stávajících 

kontrukcí, m2, 131; 

vodovod, kanalizace, m, 

50; zdravotechnika, ks, 

17; příčky, podlahy, 

obklady, m2, 140 

394 646,00      30,00     118 393,00   Ano 8,25 0 8,25

36 TJ Sokol Bozkov Oprava střechy Sokolovny Střecha sokolovny jeod roku 1999 z části pokryta šindelí. Vzhledem k nedostatku finančních 
prostředků, nebyla její druhá část realizována. V loňském roce 2014, byl realizován projekt 
výměny topného zařízení a zateplení budovy. Zamýšlenou rekonstrukcí střechy dostojíme 
potřebám budovy a ochráníme i investice realizované v předešlém období. Část střechy se 
blíží havarijnímu stavu a zatéká do ní.

oprava střechy, m2, 230 278 000,00      42,45     118 000,00   Ano 6,25 2 8,25

37 obec Horní 

Branná

Oprava pozemní 

komunikace mezi 

pomníkem padlých a 

sokolovnou v Horní 

Branné

Pozemní komunikace mezi pomníkem padlých a sokolovnou velmi využívaná především 
chodci, kteří se tak vyhnou rušné hlavní silnici, se nachází v dezolátním stavu, po dešti je 
nepoužitelná a okolí pomníku padlých je nedůstojné. Po opravě (pokládkou asfaltu a částečně 
kamennou obrubou) bude opět bezpečně sloužit občanům obce.

příprava cesty pod 

asfalt, m2, 450; úprava 

cesty pod živicí, m2, 

450

348 624,00      50,00     174 312,00   Ano 3,9 4 7,9

38 MIKROREGION 

JIZERA

Obnova veřejného 

osvětlení MR Jizera 2015

Účelem projektu je snížení energetické náročnosti VO a zvýšení bezpečnosti všech účastníků 
silničního provozu. V členských obcích mikroregionu dojde k rozšíření VO o nové sloupy VO 
(7 ks) včetně osvětlovacích bodů (7 ks) a doplnění osvětlovacích těles na stávající 
osvětlovací bod (5ks). Dále dojde k výměně či opravě stávajících stožárů VO (9 ks), výměně 
osvětlovacích těles za ekologičtější se sníženým příkonem el. energie (163ks) a rozvaděčů 
VO (2 ks)

rozšíření VO o nové 

sloupy, ks, 7; 

osvětlovací tělesa na 

nových sloupech VO, ks, 

7; doplnění 

osvětlovacích těles na 

stávající sloupy VO, ks, 

5; výměna či oprava 

stávajících sloupů VO, 

ks, 9; výměna 

stávajících osvětlovacích 

bodů VO, ks, 163; 

rozvaděč VO, ks, 2

1 768 000,00   50,00     884 000,00   Ano 3,9 4 7,9

39 Město 

Rovensko pod 

Troskami

Výměna oken na radnici v 

Rovensku pod Troskami
Účelem projektu je výměna špaletových oken na radnici v Rovensku pod Troskami. 
Vyměněno bude celkem 33 ks oken z celkových 65 ks. Zbývající počet oken bude z důvodu 
finanční náročnosti projektu vyměněn v roce 2017. Stávající okna již nesplňují potřebné 
tepelněizolační vlastnosti.. Výměnou oken docílíme snížení nákladů na vytápění budovy 
radnice. 

výměna oken, ks, 33 1 400 000,00   21,43     300 000,00   Ano 7,5 0 7,5

40 Obec Bílý Kostel 

nad Nisou

Výstavba přístřešku u OÚ 

v Bílém Kostele nad Nisou
Stavba navazuje na postupné zvelebování centra obce. Vytvoří zázemí pro uskladnění 
potřebné techniky na údržbu obce (komunikací, zeleně, sportovních a dětských hřišť), 
inventáře pro pořádání kulturních akcí. Bude zde vytvořeno zastřešení pro umístění 
kontejnerů na tříděný odpad. Jedná se o jednopodlažní stavbu, která má dvě obdelníkové 
místnosti. Kontejnerové stání bude zastřešené, osvětlené a volně přístupné. Stavba navazuje 
na již dříve uskutečněnou rekonstrukci budovy obecního úřadu a volného prostranství ve 
středu obce.

přístřešek, ks, 1 738 582,00      29,79     220 000,00   Ano 5,25 2 7,25



% Kč

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

41 Obec Karlovice Prodejna Karlovice
Na prodejně Karlovice (Sedmihorky čp. 52, st.p. 256) bude vyměněna střešní krytina včetně 
oplechování, svodů, žlabů a opravy komína. V březnu letošního roku bylo provedeno 
zateplení půdního prostoru budovy (financováno z rozpočtu obce). Rekonstrukcí střechy a 
provedeným zateplením dojde ke zhodnocení budovy a také majetku obce

střešní krytina, m2, 126 123 000,00      29,27     36 000,00     Ano 5,25 2 7,25

42 Obec Koberovy Přístavba a stavební 

úpravy Kulturního domu v 

Koberovech

Stavební úpravy mají za úkol vybudování nového vstupu objektu kulturního domu a rozšíření 
a rekonstrukci stávajícího sociálního zařízení. Stávající sociální zařízení náležející k bývalé 
restauraci bude zrušeno. Na místo těchto prostor dojde k rozšíření sociálního zázemí pro 
návštěvníky KD. Součástí bude vybudování bezbariérového WC.

bezbariérové WC, ks, 1; 

zádveří a vstupní hala, 

m2, 26; pánské pisoáry, 

ks, 7; pánské WC, ks, 2; 

dámské WC, ks, 6

3 031 523,00   9,90       300 000,00   Ano 5,25 2 7,25

43 Obec Víchová 

nad Jizerou

Nátěr střechy Minimarketu Prodloužení životnosti plechové střechy budovy. V zájmu obnovy a údržby občanské 
vybavenosti obec v roce 2014 zateplila objekt Minimarketu (s výměnou oken). K dokončení 

obnovy a údržby je třeba v roce letošním obnovit nátěr plechové střechy na celém objektu. 
Budou provedeny následující práce: Omytí povrchu střechy vysokotlakým mycím strojem, 
nástřik základní barvou, nástřik vrchní barvou. Celková plocha střechy je 896 m2. Nutno 
dodat, že se v budově nachází jediný obchod zajišťující pro občany základní potraviny a 
ostatní potřeby.

Plocha střechy, m2, 896 134 400,00      29,91     40 200,00     Ano 5,25 2 7,25

44 Vyskeř Obnova dětského hřiště

Obnova stávajícího dětského hřiště v desolátním stavu. Výstavba nových herních prvků.
obnova dětského hřiště, 

nákup herních prvků, 

ks, 1

357 000,00      29,97     107 000,00   Ano 5,25 2 7,25

45 Obec Jílové u 

Držkova

Rekonstrukce 

volejbalového hřiště Na strarý nevyhovující povrch volejbalového hřiště bude po zemních úpravách položen umělý 
povrch Bergo. Tento povrch je vhodný pro veškeré míčové sporty. Sportovcům poskytuje 
vynikající herní vlastnosti, chrání jejich zdraví, brání poranění, snižuje únavu a zvyšuje 
výkonost.Tento povrch je vhodný jak pro profesionální sportovce tak i pro rekreační sport bez 
rodílu věku či výkonnosti. Povrch je vysoce odolný proti povětrnosti a opotřebení, je bez 
údržby a lze ho vzužívat celý rok. 

Sportovní povrch 

BERGO a vybavení, m2, 

555; Štěrkodrtě + 

doprava, t, km, 266,8; 

549; Stavební dodávky, 

bm,m3,m2,ks, 

115,6,122,2; Zemní 

práce, m3,m2, 344,647

1 169 488,00   30,00     350 800,00   Ano 5,15 2 7,15

46 Obec Zlatá 

Olešnice

Rekonstrukce obecních 

komunikací v intravilánu 

obce Zlatá Olešnice

V intravilánu obce se dlouhá léta výrazně neinvestovalo do oprav kdysi vyasfaltovaných 
obecních komunikací. Obecní komunikace na p.p.č. 1042 a p.p.č. 1056/1 Zlatá Olešnice 
Navarovská a p.p.č. 1563 Zlatá Olešnice Semilská mají zásadní význam pro dopravní 
obslužnost obyvatel přilehlých domů, kteří zde trvale žijí. Silnice jsou ve velmi špatném stavu 
a vyžadují opravu a nový asfaltový povrch. V některých částech hrozí poškození vozidel 
občanů.

opravená a 

vyasfaltovaná 

komunikace, m2, 500

900 000,00      33,33     300 000,00   Ano 3,15 4 7,15

47 Obec Bedřichov Bedřichov - chodník u 

pošty Předmětem projektu je výstavba chodníku při hlavní komunikaci č. III/29022 v obci Bedřichov. 
Jedná se o páteřní komunikaci, zajišťující přístup do obce z Liberce na jedné straně a z 
Jablonce nad Nisou ze strany druhé. Silnice je současně využívána motoristy i pěšími, v létě 
se zde pohybují také cyklisté. V zimním období navíc často dochází k faktickému zúžení 
silnice z důvodu odhrnování sněhu k jejímu kraji. V rámci zvyšování bezpečnosti pohybu 
pěších po obci je proto nezbytné doplnit chodník alespoň v úsecích, kde je to možné.

plocha nového chodníku 

(zámková dlažba), m2, 

76; délka opravené 

kamenné zídky, m, 10,9

346 214,03      50,00     173 107,00   Ano 2,5 4 6,5

48 MIKROREGION 

POJIZEŘÍ

Modernizace 

autobusových zastávek v 

MR POJIZEŘÍ Předmětem projektu je oprava či výměna autobusových čekáren a doplnění mobiliáře do 
autobusových čekáren v MIKROREGIONU POJIZEŘÍ. Projektu se zúčastní 7 obcí 
mikroregionu, konkrétně obce Benešov u Semil, Libštát, Stružinec, Háje nad Jizerou, Bělá, 
Jesenný a Bozkov. V obcích mikroregionu bude celkem obnoveno, vyměněno či nově 
vystavěno 8 autobusových čekáren (Háje nad Jizerou, Bělá, Stružinec, Libštát, Jesenný) a 
doplněn mobiliář do 12 autobusových čekáren ( Benešov u Semil, Bozkov, Bělá). 

opravená autobusová 

čekárna, ks, 3; výměna 

autobusové čekrány za 

novou, ks, 3; nově 

osazená autobusová 

čekárna, ks, 2; lavička, 

ks, 21; odpadkový koš, 

ks, 13; infotabule, ks, 

12; označník 

autobusové zastávky, 

ks, 7

758 000,00      50,00     379 000,00   Ano 6,25 0 6,25



% Kč

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

49 MIKROREGION 

TÁBOR

Autobusové čekárny a 

informace pro naše 

občany
Účelem projektu je zvýšení bezpečnosti cestujících hromadnou dopravou (čekárny budou 
vybudovány mimo průjezdné profily komunikací, kde doposud cestující čekají na spoje) a 
zajištění informovanosti občanů obcí. Projekt řeší opravu, výměnu a výstavbu autobusových 
čekáren s informačními vitrínami a samostatné umístění info. vitrín v obcích. V obcích bude 
vyměněno 5 autobusových čekáren, opravena 1 autobusová čekárna, umístněny 3 nové 
autobusové čekárny, osazeno 20 ks venkovních a vnitřních infotabulí a pořízeno 9 ks 
informačních paravanů.

opravená autobusová 

čekárna, ks, 1; výměna 

autobusové čekárny za 

novou, ks, 5; nově 

umístěná autobusová 

čekárna, ks, 3; venkovní 

a vnitřní infotabule, ks, 

20; informační paravan, 

ks, 9

832 000,00      50,00     416 000,00   Ano 6,25 0 6,25

50 Obec Vlastiboř Oprava střechy budovy 

obecního úřadu Vlastiboř Kompletní výměna krytiny na budově obecního úřadu včetně výměny střešního bednění, 
trámů, žlabů a žlabových háků.

kompletní výměna 

střešní krytiny, m2, 260; 

výměna střešního 

bednění, m2, 50; 

výměna trámů, ks, 8

445 000,00      49,44     220 000,00   Ano 4,65 0 4,65

51 Jilemnicko - 

svazek obcí

Zajištění celoroční činnosti 

manažera - poradce pro 

mikroregion

DSO žádá v rámci dotačního titulu 6 na úhradu mzdových výdajů spojených s prací poradce - 
projektového manažera pro společnou kancelář 21 členských obcí a měst na území 
Jilemnicka. DSO aktivně působí na území již od roku 2000 a od roku 2016 plánuje na základě 
zkušenosti z realizovaného projektu meziobecní spolupráce ve spolupráci se SMOČR zřízení 
pracovního místa manažera pro společné činnosti mikroregionu a individuální poradenství pro 
rozvojovou činnost obcí. Doposud byla veškerá činnost řešena v rámci krátkodobých smluv 
nebo formou služeb. 

zajištění činnosti 

manažera - poradce v 

regionu, měsíc, 12

466 800,00      44,99     210 000,00   Ano 4,65 0 4,65

52 Obec Paceřice Bezdrátový rozhlas v obci 

Paceřice
Současný stav zařízení je za hranicí životnosti s častými poruchami. V některých částech 
obce je nefunkční nebo úplně chybí, je třeba jeho rekonstrukce a doplnění. Rekonstrukce 
počítá s přechodem na bezdrátovou technologii, která pokryje celé území obce a umožní i 
cílené informování v jednotlivých osad. Pro obec je zpracován projekt na posílení a 
rekonstrukci sítě NN, který počítá s odstraněním nadzemního vedení, včetně odstranění 
sloupů, které jsou využity pro vedení VR. Náklady na řešení by přesáhly náklady na projekt 
bezdrátového rozhlasu.

Řídící pracoviště, 

vysílací část v budově 

OÚ, ks, 1; Venkovní 

přijímače , ks, 18; 

Reproduktory, ks, 42

360 000,00      50,00     180 000,00   Ano 3,9 0 3,9

53 MIKROREGION 

ČESKÝ RÁJ

Informační materiály pro 

rozvoj cestovního ruchu

Účelem projektu je informování návštěvníků Českého ráje o méně propagovaných 
zajímavostech v jednotlivých členských obcích svazku, čímž chceme odlehčit centrální oblasti 
Českého ráje. Dojde k instalaci informačních tabulí s ilustrovanou mapou se zakreslenými 
zajímavostmi v jednotlivých obcích, vydání 7 druhů letáků pro každou obec, osazení 
směrovek, vytvoření odpočinkových míst s mobiliářem včetně osazení okrasné zeleně. 

Tabule s ilustrovanou 

mapou, ks, 20; Stojan 

na tabuli, ks, 18; 

Směrovky k zajímavým 

místům, ks, 44; 

Informační letáky, ks, 

25000; Stůl, ks, 2; 

Lavička, ks, 10; 

Odpadkový koš, ks, 4; 

Stojan na kola, ks, 4

477 500,00      50,00     238 750,00   Ano 3,25 0 3,25

54 SVAZEK OBCÍ 

NOVOBORSKA

Odborné vzdělávací 

semináře pro starosty a 

pracovníky veřejné správy

Účelem projektu je realizovat tři akreditované dvoudenní semináře pro starosty a pracovníky 
veřejné správy ze Svazku obcí Novoborska. Cílem je osvojení si nových a prohloubení 
stávajících znalostí legislativy a zajistit tak flexibilitu při výkonu samostatné i přenesené 
působnosti zástupců územních samospráv. Semináře budou zaměřeny také na zásady 
asertivního jednání a jednání v krizových situacích za účelem zajištění bezpečnosti občanů a 
také komunikace s občany z pohledu psychologa. Dalšími tématy bude marketing obcí a 
počítačová gramotnost. 

Vzdělávací seminář, 

den, 6

234 000,00      64,10     150 000,00   Ano 2,15 0 2,15

55 Obec Jiřetín pod 

Bukovou

Oprava hřbitova

Odstranění havarijního stavu hřbitovní zdi a zlepšení vzhledu objektu veřejného pohřebiště.

oprava oplocení 

hřbitova, m, 99; oprava 

stropu márnice, m2, 30; 

oprava hřbitovních 

chodníků, m2, 200; 

výsadba stromů, ks, 4

500 000,00      60,00     300 000,00   Ano 1,5 0 1,5



% Kč

Popis projektu Výstupy projektu
Celkové výdaje 

projektu (Kč)

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

56 DSO 

Mikroregion 

Podkozákovsko

Vzdělávání a poradenství 

DSO Mikroregionu 

Podkozákovsko

Projekt zajistí obcím mikroregionu kvalitní poradenský servis v průběhu celého roku. Bude 
zaměřen nejenom na vzdělávání pracovníků obecních úřadů (2 dny školení pro účetní), ale i 
na strategické plánování obcí, tak aby mohly plně využít dotační možnosti nového 
plánovacího období až do roku 2020. Jsou plánovány dva semináře -1) strategické plány 
obcí, 2) Operační programy a jejich využití v Podkozákovsku, ale také min. 55 konzultačních 
hodin nad konkrétními projekty zúčastněných obcí.

konzultace, hod., 55; 

seminář, ks, 4; školení, 

ks, 2

80 000,00        70,00     56 000,00     ANO 1,5 0 1,5

57 Obec Dětřichov Revitalizace veřejného 

prostranství obce 

Dětřichov – jižní část

Účelem projektu je realizovat plnění programu rozvoje obce a přispět tak ke zlepšení kvality 
života a eliminaci vylidňování obce. Jedná se o etapu úpravy návsi realizací aktivit: na silnici 
III. tř. 03513 vybudovat bezpečný přechod pro chodce a žáky na cestě do školy, k obchodu s 
navazujícím chodníkem k domu s pečovatelskou službou, dále směrem k autobusové 
zastávce (navržené k rekonstrukci), okolo nové vývěsní tabule a parkových úprav a k 
návazné nové zpevněné ploše pro stanoviště kontejnerů na tříděný odpad, vymezené 
výsadbou nové zeleně. 

Autobusová zastávka, 

ks, 1; Spojovací 

chodník, m, 87; Prostor 

pro kontejery na tříděný 

odpad, ks, 1; Přechod 

pro chodce, ks, 1; 

Vývěska - plakátovací 

plocha, ks, 1; Výsadba 

zeleně, ks, 1

499 474,00      50,00     249 737,00   NE 6,25 0 6,25

58 obec KoŚťálov Oprava místních 

komunikací v Košťálově
Jedná se o projekt opravy komunikací v obci. A to z důvodu poškození těchto silnic běžným 
provozem (výtluky, vyjeté koleje, atd) a oprava po stavbě kanalizace, míst, která nebyla 
zasažena přímo stavbou kanalizace, ale navazují. Nejprve budou opraveny výtluky a 
narušené okraje, posléze bude provedena celoplošná pokládka asfaltové směsi. Některé 
vozovky budou opraveny asfalt. zástřikem. Opravou bude doprava po komunikacích 
bezpečná, méně hlučná a občané si nebudou poškozovat své dopravní prostředky. Obec 
bude upravená a občané spokojeni.

oprava komunikace, 

m2, 2400

1 000 000,00   30,00     300 000,00   NE 0 0 0

59 Obec Kvítkov Rekonstrukce sportoviště 

v obci Kvítkov
Máme travnaté hřiště, které již neslouží svým potřebám. Chceme podpořit mládež i ostatní 
občany, aby sportovali. Proto toto hřiště upravíme na viceúčelové. Bude odstraněn původní 
povrch hřiště. Bude položena štěkodrť , vyrovnání povrchu. Položení povrchu z umělé 
hrmoty. Hřiště bude nově vybaveno prvky sportoviště (např. branky, sloupky na 
tenis,volejbal..),

úprava povrchu hřiště, 

m2, 675 ; plastový 

povrch hřiště, m2, 675

500 000,00      50,00     250 000,00   NE 2,5 2 4,5

60 Město Lučany 

nad Nisou

DT 4 - Rekonstrukce 

veřejného osvětlení město 

Lučany nad Nisou silnice 

č. 14

Účelem projektu není jen obnova a výměna svítidel veřejného osvětlení, ale také zvýšení 
bezpečnosti pro účastníky provozu na silnici I/14, která je velmi frekventovaná. Jedná se o 
silnici první třídy s mnoha zatáčkami, v hustě obydlené oblasti. Oproti minulým žádostem byla 
snížena cena, protože projektová dokumentace stanovuje konkrétní opravy a ne jen plošnou 
výměnu, dále argumentem je úspora elektrické energie, protože svítidla bodou mít regulaci. 
Výměna svítidel také zlepší vzhled města, protože výložníková ramera jsou zkorodovaná.

Výměna výložníků 

celkem (BETV1, V1), 66, 

ks; Výměna svítidel 

(A100W, A50W, 

A150W), 64, ks

854 318,00      30,00     256 295,40   NE 3,75 4 7,75

61 Obec Mírová 

pod Kozákovem

Obnova chodníku, veřejné 

osvětlení Vesec, obnova 

zastávky Smrčí

Stavba spočívá ve vybudování chodníků, veřejného osvětlení, autobusových zálivů a míst pro 
přecházení. Frekventovaná silnice II.tř. č.282. Projekt bude přispívat k naplňování Programu 
rozvoje libereckého kraje 2014-2020 - Komplexní a kvalitní infrastruktura, Udržitelný rozvoj 
území a občanské společnosti. 

pěší komunikace, m2, 

863; veřejné osvětlení, 

ks, 8; dešťová 

kanalizace, m2, 16; 

místa pro přecházení, 

ks, 3

2 518 536,00   8,03       300 000,00   NE 0 0 0

62 Obec Mírová 

pod Kozákovem

Úprava veřejných 

prostranství v obci Mírová 

pod Kozákovem, Etapa 01 - 

Bělá centrum

Projekt spočívá ve vybudování chodníků, ostrůvku, veřejného osvětlení, autobusových zálivů, 
míst pro přecházení, rekonstrukce lávky v centru osady Bělá a úpravy okolí pomníku obětem 
1.sv.války. (frekventovaná silnice II.tř. č.283). Projekt bude přispívat k naplňování Programu 
rozvoje libereckého kraje 2014-2020 - Komplexní a kvalitní infrastruktura, Udržitelný rozvoj 
území a občanské společnosti. Účelem je zvýšení bezpečnosti obyvatel především žáků ZŠ a 
důchodců z DPS.

chodníky, m2, 1077; 

přístřešek zastávky 

autobusu, ks, 1; 

rekonstrukce lávky , ks, 

1; veřejné osvětlení , 

ks, 7; ostrůvek, ks, 1 

3 734 488,42   11,91     300 000,00   NE 0 0 0

celkem: 14 017 742,40           


